25 000,0000 0,000
't7.094,0171 0,000

25000,0000

17094,0171

25000,0000

20000,0000

25000,00 0,00

17094,02 2905,98

lznos bez rabata: 42094,02
lznos rabata: 0,00

lznos bez PDV-a:

17 o/o PDV:

lznos za naplatu u : KM

M.P.

42.094,02

. ......... ?.,9.9.9,-s.9.

45.000,00

Slovima(cetrdesetpethiljada 00/100 KM)

Molimo Vas da se pri uplati pozovete na broj rae una.

Navedena usluga pod rednim broiem 1. u skladu sa ebnom 24 stavom 1 bakom 2 Zakona o porezu na dodatnu
vriiednost (,,SluZbeni glasnik BiH', bA 9/05 i 35/05) i Ctanom 25 stavom 1 pravilnika o primjeni Zakona o